24 633,00 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Сторони домовилися розірвати Договір за згодою
сторін з «28» червня 2024 р., відповідно до ч. 1 ст.
651 Цивільного кодексу України та ст. 188
Господарського кодексу України. Зобов’язання на
суму 93 177,00 грн. (дев’яносто три тисячі сто
сімдесят сім грн. 00 коп.) без ПДВ припиняються з
моменту розірвання договору.